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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82916439P

2. Data e Regjistrimit 20/08/1998
3. Emri i Subjektit MUSTAFAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER MBYET 

6.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 650,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushat e ndertimit,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rruge,veshje e asfalto beton te rrugeve (ndertim mbishtrese) 
si dhe sietemim e asfaltim sheshe,punime mirembajtje 
sinjalizimi,vijezimit te rrugeve,ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore,ndertim ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim 
vepra kullimi,ujitje toke,impiante vaditese,punime mbrojtjeje 
dhe sistemi hidraulik,rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash,si dhe tregti me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante,tregtim te artikujve te 
ndryshem industrial e ushqimor me shumice e 
pakice,elektroshtepiak,pjese kembimi per automjete te 
llojeve te ndryshme,pike servisi automjetesh,produkteve 
bujqesore e blegtorale e te gjitha llojeve te bimeve 
medicinale,materialeve te ndertimit,paisje 
hidraulike,higjenosanitare,elektrike etj.import eksportin e 
tyre,transporti me mjetet e firmes,blerje 
shitje,grumbullim,prerje,paketim,transportim,import eksport 
skrapi dhe metalesh me 
ngjyre,grumbullim,mbareshtim,transportim eksport import te 
gjedhit bagetive te imta e shpendeve te ndryshem,,imputeve 
bujqesore si plehera kimike,kristalore,pesticide,farera te 
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ndryshme,fidane bimesh dekorative e fidane bimesh frutore. 
Prodhim, tregtim import - eksport materiale ndertimi 
(tombino betoni, tombino betonarme, puseta betonarme, 
bordura, blloqe, pllaka trotuari, trafikndares, vazo etj). 
Prodhim e tregtim fidanesh perimore (domate, shalqi, speca, 
laker etj). Import eksport fidanesh perimore dhe fara. 
Importi, eksporti dhe tregetimi i materialeve, aksesoreve dhe 
te gjitha pajisjeve te nevojshme, per montimin dhe ndertimin 
e te gjitha llojeve te serave (diellore, me ose pa sistem 
ngrohje (kaldaja, tubo, depozita, pompa etj), me ose pa 
sistem ftohje (uje ne forme mjegulle, ventilator nxjerres etj), 
me sisteme te ndryshme vaditje, me pika, ne forme shiu 
(irrigation boom etj), me konstruksione metalike, plasmas 
ose xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) per prodhimin e 
perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve dhe frutave. 
Ndertimi dhe montimi i te gjitha llojeve te serave (diellore, 
me ose pa sistem ngrohje (kaldaja, tubo, depozita, pompa 
etj), me ose pa sistem ftohje (uje ne forme mjegulle, 
ventilator nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me 
pika, ne forme shiu (irrigation boom etj), me konstruksione 
metalike, plasmas ose xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) 
per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve 
dhe frutave. Importi-eksporti dhe tregtimi i te gjithe 
materialeve te nevojshme per montimin dhe ndertimin e 
magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike. Montimi 
dhe ndertimi i magazinave bujqesore dhe hangareve 
frigoriferike. Importi-eksporti dhe tregetimi i makinerive 
bujqesore, riparimet e tyre etj.Transport mallrash te 
ndryshme per te trete brenda vendit.
Bardhosh Muçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2020                Deri: 23/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhoshMuçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.145.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 214,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShqiponjaMuçaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.145.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 214,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VeliMuçaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.210.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 221,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Targe AA 759 FC koke terheqese Daf. Fier 
Fier  FIER Gjysrimorkio me targe FR 4360 C Fier Fier  
FIER Kamion Volvo me targe AA 476 BZ. Fier Fier  FIER 
Kamion Volvo me targe AA 768 DY. Fier Fier  FIER 
Gjysrimorkio me targe AHR 455 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUSTAFAJ
E-Mail: mustafajfier@yahoo.com  
Telefon: 0682065908  
Të Tjera: Miratimin e inventareve dhe llogarive vjetore te 
ushtrimit 2007, Fitimi pas tatimit te kaloje   ne shumen 
16284 ne llogarine e rezerves ligjore e cila pas ketij kalimi 
nga 109043 leke, behet 125327 leke.Ne shumen 309388.57 
leke te kaloje ne llogarine rezerva te tjera e cila pas ketij 
kalimi nga 605924 leke behet 915312 leke

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045255-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/02
/1995

Numri i Vendimit:8798, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:11.,02.1995 Emri i Subjektit: "MUSTAFAJ" Forma ligjore: sh.p.k Data 
e themelimit:11.11.1995 Selia: Fier Kohezgjatja:Mbi 20 vjet Kapitali:100 000 leke 
Objekti:Tregtim te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimor, me shumice e pakice, 
tregtim te artikujve elektroshtepiak, pjese kembimi per automjete te llojeve te 
ndryshme,pike servisi automjetesh, tregtim te te produkteve bujqsore e blegtorale te te 
gjitha llojeve bime medicinale, tregtim te materialeve te ndertimit, paisje hidraulike,paisje 
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higjenosanitare,paisje elektrike etj,import eksportin e tryre, transporti me mjetet e firmes. 
Perfaqesuesi ligjor: Veli Muçaj Ortaket:Veli Muçaj 100 %

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070004.pdf

2. 13/08
/1998

Numri i Vendimit:8798/1, Gjykata:Tirane
Ne vendimin e dates 13.08.1998  ortaku ka vendosur te shotopje aktivitetin e objektit te 
shoqerise "MUSTAFAJ" edhe ne fushat e ndertimit., punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike ndertime rruge, veshje e asfaltobeton te rrugeve 
(ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe, punime mirembajtje sinjalizimi, 
vijezimit te rrugeve (ndertim mbishtrese)si dhe asfaltim sheshe, punime mirembajtje, 
sinjalizimi, vijezimit te rrugeve, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke, impiante vaditese, punime 
mbrojtjeje dhe sistemi hidraulik, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash te gjitha keto ne baze te liçenses Nr. 2957 dt. 24.07.1998 te M.P.P dhe 
Transportit, si dhe tregti me shumice e pakice te karburanteve  dhe vajrave lubrifikante".

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070004.pdf

3. 28/12
/2005

Numri i Vendimit:8798/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 2 date 6.12.2005 Asamblea e Shoqerise ka vendosur:1. Zmadhimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise me vleresimin e pasurise se saj dhe ka kerkuar nga Gjykata 
caktimin e ekspertit. 2. Gjykata ka vendosur ekspert Z. Fatos Haxhiraj. 3. Kapitali i 
shoqerise eshte ne vleren 6.500.000 leke qe i perket ortakut te vetem.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070004.pdf

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-146402-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "650,00"         
Data e Themelimit ishte            "11/11/1995"          u be            "11/01/1995"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682065908")         
Data e Themelimit ishte            "11/11/1995"          u be            "11/01/1995"         
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimor, me 
shumice e pakice, tregtim te artikujve elektroshtepiak, pjese kembimi per automjete te 
llojeve te ndryshme,pike servisi automjetesh, tregtim te te produkteve bujqsore e blegtorale 
te te gjitha llojeve bime medicinale, tregtim te materialeve te ndertimit, paisje 
hidraulike,paisje higjenosanitare,paisje elektrike etj,import eksportin e tryre, transporti me 
mjetet e firmes.")          u be            ("Blerje-shitje,prerje,paketim,transportim,eksport 
import skrapi dhe metale me ngjyre.Blerje-shitje grumbullim 
mbareshtrim,transportim,import eksport te gjedhit,bagetive dhe shpendeve.Blerje 
shitje,grumbullim,prodhim, transportim,import eksport te inputeve bujqesore si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1FE5D6-B2C6-4A42-A50B-07B37B6433FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1FE5D6-B2C6-4A42-A50B-07B37B6433FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1FE5D6-B2C6-4A42-A50B-07B37B6433FE
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plerave kimik,kristalore,pesticide,farea te ndryshme,fidane bimesh dekorativ dhe 
fidane frutore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Veli Muçaj")                      Numri i aksioneve "650,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "6.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Veli Muçaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Veli Muçaj")                      Nga data "11/01/1995
eshte larguar administratori:            ("Veli Muçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149816-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Miratimin e inventareve dhe llogarive 
vjetore te ushtrimit 2007, Fitimi pas tatimit te kaloje   ne shumen 16284 ne llogarine e 
rezerves ligjore e cila pas ketij kalimi nga 109043 leke, behet 125327 leke.Ne shumen 
309388.57 leke te kaloje ne llogarine rezerva te tjera e cila pas ketij kalimi nga 605924 
leke behet 915312 leke")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

20/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397121-05-10
Objekti ishte            ("Blerje-shitje,prerje,paketim,transportim,eksport import skrapi dhe 
metale me ngjyre.Blerje-shitje grumbullim mbareshtrim,transportim,import eksport te 
gjedhit,bagetive dhe shpendeve.Blerje shitje,grumbullim,prodhim, transportim,import 
eksport te inputeve bujqesore si plerave kimik,kristalore,pesticide,farea te ndryshme,fidane 
bimesh dekorativ dhe fidane frutore")          u be            ("Ne fushat e ndertimit,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rruge,veshje e asfalto beton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sietemim e 
asfaltim sheshe,punime mirembajtje sinjalizimi,vijezimit te rrugeve,ndertim vepra 
arti rrugore e hekurudhore,ndertim ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim vepra 
kullimi,ujitje toke,impiante vaditese,punime mbrojtjeje dhe sistemi 
hidraulik,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash,si dhe tregti 
me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante,tregtim te artikujve te ndryshem 
industrial e ushqimor me shumice e pakice,elektroshtepiak,pjese kembimi per 
automjete te llojeve te ndryshme,pike servisi automjetesh,produkteve bujqesore e 
blegtorale e te gjitha llojeve te bimeve medicinale,materialeve te ndertimit,paisje 
hidraulike,higjenosanitare,elektrike etj.import eksportin e tyre,transporti me mjetet 
e firmes,blerje shitje,grumbullim,prerje,paketim,transportim,import eksport skrapi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721CF6E7-2082-4E7A-A1CA-2CFB50BDCFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93351AE5-10F9-42C3-AB86-1876D8F93AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D74151-AED9-4303-91B2-B89BF803F7F9
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dhe metalesh me ngjyre,grumbullim,mbareshtim,transportim eksport import te 
gjedhit bagetive te imta e shpendeve te ndryshem,,imputeve bujqesore si plehera 
kimike,kristalore,pesticide,farera te ndryshme,fidane bimesh dekorative e fidane 
bimesh frutore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veli Muçaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/01/1995")            u be              ("19/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veli Muçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557581-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veli Muçaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2010")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veli Muçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2015")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-696249-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.02.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit. Depozitim i  kontrates 
noteriale Nr. 103 Rep. Nr. 49 Kol. date 07.02.2012 per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shqiponja Muçaj")                      Numri i aksioneve "214,50             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "2.145.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Veli Muçaj")                      Numri i aksioneve "221,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "2.210.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhosh Muçaj")                      Numri i aksioneve "214,50             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "2.145.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Veli Muçaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5211FECB-B29D-4251-A30A-4E5237EEDA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEB753F-A27A-49EC-A6F3-BD7A0738E36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7B617A-B4AC-42E9-ACF2-D3612B61D21E
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veli Muçaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("07/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veli Muçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("07/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-709195-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 10.03.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.1. MAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594106-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778716-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039308-05-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609C55CB-838A-4301-A523-6634D50B0189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E75DFD-7CD6-4FAF-AB77-94E382DCAA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E75DFD-7CD6-4FAF-AB77-94E382DCAA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0030D6-7599-4BD9-90A1-DD3C2E30FC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F836F4-DF11-4DA1-AEAB-4F6F1E9D9F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EA115C-6E8C-4845-82B4-73AF8933C212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EA115C-6E8C-4845-82B4-73AF8933C212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C35E9AD-465D-42DB-9A00-49D76C9495A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FB1239-6692-482E-9402-522A3B91D037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ACDCE6-9443-495E-BCB3-5364F11B6741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA049A0-4379-4B6F-9F99-E583298BBFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6467F03C-2738-498C-8300-69E62AF34E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE02FD84-7F91-4C8B-B40E-E96D54007DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515496D3-62B2-4C1D-984B-FD05A909025B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515496D3-62B2-4C1D-984B-FD05A909025B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.04.2015, ku është vendosur: Të largojë nga detyra e administratorit të shoqërisë 
Z.Veli Muçaj. Të emërojë si administrator të ri të shoqërisë Z.Bardhosh Muçaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhosh Muçaj")                      Nga data 
"29/04/2015             Ne daten "29/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Veli Muçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092637-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182900-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-725416-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.05.2016 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushat e ndertimit,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rruge,veshje e asfalto beton te rrugeve 
(ndertim mbishtrese) si dhe sietemim e asfaltim sheshe,punime mirembajtje 
sinjalizimi,vijezimit te rrugeve,ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke,impiante vaditese,punime 
mbrojtjeje dhe sistemi hidraulik,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje 
fasadash,si dhe tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante,tregtim te 
artikujve te ndryshem industrial e ushqimor me shumice e pakice,elektroshtepiak,pjese 
kembimi per automjete te llojeve te ndryshme,pike servisi automjetesh,produkteve 
bujqesore e blegtorale e te gjitha llojeve te bimeve medicinale,materialeve te 
ndertimit,paisje hidraulike,higjenosanitare,elektrike etj.import eksportin e tyre,transporti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07CB8B1-69BC-446E-B91E-9298F91B59F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC532F0-6474-484B-B767-E7093A97CCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC532F0-6474-484B-B767-E7093A97CCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C4DF3-D10F-4057-BF84-73AD241C51E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8A9D6C-92EC-4AEA-B80A-D1D7B4755BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C86D31F-B7DB-40DE-A177-5139383D203D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DECF56-66F2-4FEF-9060-CDCF2993F995
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me mjetet e firmes,blerje shitje,grumbullim,prerje,paketim,transportim,import eksport 
skrapi dhe metalesh me ngjyre,grumbullim,mbareshtim,transportim eksport import te 
gjedhit bagetive te imta e shpendeve te ndryshem,,imputeve bujqesore si plehera 
kimike,kristalore,pesticide,farera te ndryshme,fidane bimesh dekorative e fidane bimesh 
frutore.")          u be            ("Ne fushat e ndertimit,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rruge,veshje e asfalto beton te 
rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sietemim e asfaltim sheshe,punime mirembajtje 
sinjalizimi,vijezimit te rrugeve,ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke,impiante 
vaditese,punime mbrojtjeje dhe sistemi hidraulik,rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash,si dhe tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante,tregtim te artikujve te ndryshem industrial e ushqimor me shumice e 
pakice,elektroshtepiak,pjese kembimi per automjete te llojeve te ndryshme,pike 
servisi automjetesh,produkteve bujqesore e blegtorale e te gjitha llojeve te bimeve 
medicinale,materialeve te ndertimit,paisje hidraulike,higjenosanitare,elektrike 
etj.import eksportin e tyre,transporti me mjetet e firmes,blerje 
shitje,grumbullim,prerje,paketim,transportim,import eksport skrapi dhe metalesh 
me ngjyre,grumbullim,mbareshtim,transportim eksport import te gjedhit bagetive te 
imta e shpendeve te ndryshem,,imputeve bujqesore si plehera 
kimike,kristalore,pesticide,farera te ndryshme,fidane bimesh dekorative e fidane 
bimesh frutore. Prodhim, tregtim import - eksport materiale ndertimi (tombino 
betoni, tombino betonarme, puseta betonarme, bordura, blloqe, pllaka trotuari, 
trafikndares, vazo etj).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771346-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775364-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF27B7C-BF51-4184-B5A1-0A63600A0117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E3B8CC-55A8-48AF-9564-B864D8E7813E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E3B8CC-55A8-48AF-9564-B864D8E7813E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048FFA3A-C05E-4700-B0B8-7112EBE475D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF44B2E-14DE-43D1-BBD2-A3287F18D640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8149C74B-3D8B-4582-8071-684F187DC294
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892117-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980584-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127836-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokure e Posacme dt. 23.01.2017, Nr. 221 Rep., 
dhe Nr. 111 Kol. për emërimin si përfaqësues te shoqerise Z. Islam Muçaj, për te kryer cdo 
lloj veprimi bankar nëpërmjet llogarive bankare prane cdo banke te nivelit te dyte, për 
shoqerine sipas te dhenave në prokurë.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367023-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-838326-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E791C6C4-162E-415A-87B9-C5A4DEEAACC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD43991-BC0B-4D86-97DF-6F673C24B66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD7B4BC-C498-44CF-9EED-97897C54F287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD7B4BC-C498-44CF-9EED-97897C54F287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A063FE-10A6-4276-9819-BB7AF5A29F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E68CD08-29D0-4109-8570-DC4E6F603C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49B9CA7-D3D1-4D71-8F9E-AE1750B48F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2F4C40-5A77-49D9-AE8F-F69B41AA069D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F5A36C-FF73-4963-A787-A6DA44E16E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7352ECF6-3E97-4817-9375-FEF8C798D984
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01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246855-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
vendimi 2018.pdf
shenimet shpjeguese 2018.pdf

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412393-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 20.11.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mustafajfier@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushat e ndertimit,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rruge,veshje e asfalto beton te rrugeve 
(ndertim mbishtrese) si dhe sietemim e asfaltim sheshe,punime mirembajtje 
sinjalizimi,vijezimit te rrugeve,ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke,impiante vaditese,punime 
mbrojtjeje dhe sistemi hidraulik,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje 
fasadash,si dhe tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante,tregtim te 
artikujve te ndryshem industrial e ushqimor me shumice e pakice,elektroshtepiak,pjese 
kembimi per automjete te llojeve te ndryshme,pike servisi automjetesh,produkteve 
bujqesore e blegtorale e te gjitha llojeve te bimeve medicinale,materialeve te 
ndertimit,paisje hidraulike,higjenosanitare,elektrike etj.import eksportin e tyre,transporti 
me mjetet e firmes,blerje shitje,grumbullim,prerje,paketim,transportim,import eksport 
skrapi dhe metalesh me ngjyre,grumbullim,mbareshtim,transportim eksport import te 
gjedhit bagetive te imta e shpendeve te ndryshem,,imputeve bujqesore si plehera 
kimike,kristalore,pesticide,farera te ndryshme,fidane bimesh dekorative e fidane bimesh 
frutore. Prodhim, tregtim import - eksport materiale ndertimi (tombino betoni, tombino 
betonarme, puseta betonarme, bordura, blloqe, pllaka trotuari, trafikndares, vazo etj).")          
u be            ("Ne fushat e ndertimit,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rruge,veshje e asfalto beton te 
rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sietemim e asfaltim sheshe,punime mirembajtje 
sinjalizimi,vijezimit te rrugeve,ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke,impiante 
vaditese,punime mbrojtjeje dhe sistemi hidraulik,rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash,si dhe tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante,tregtim te artikujve te ndryshem industrial e ushqimor me shumice e 
pakice,elektroshtepiak,pjese kembimi per automjete te llojeve te ndryshme,pike 
servisi automjetesh,produkteve bujqesore e blegtorale e te gjitha llojeve te bimeve 
medicinale,materialeve te ndertimit,paisje hidraulike,higjenosanitare,elektrike 
etj.import eksportin e tyre,transporti me mjetet e firmes,blerje 
shitje,grumbullim,prerje,paketim,transportim,import eksport skrapi dhe metalesh 
me ngjyre,grumbullim,mbareshtim,transportim eksport import te gjedhit bagetive te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1875D4A8-EEFB-40F6-93EC-D12BF268F9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2F6118-BC77-4208-8267-6C88BF858374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69986F52-9C70-4447-8629-7E309317ABF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3B0EB9-030D-48BF-955D-0121471DBBC8
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imta e shpendeve te ndryshem,,imputeve bujqesore si plehera 
kimike,kristalore,pesticide,farera te ndryshme,fidane bimesh dekorative e fidane 
bimesh frutore. Prodhim, tregtim import - eksport materiale ndertimi (tombino 
betoni, tombino betonarme, puseta betonarme, bordura, blloqe, pllaka trotuari, 
trafikndares, vazo etj). Prodhim e tregtim fidanesh perimore (domate, shalqi, speca, 
laker etj). Import eksport fidanesh perimore dhe fara. Importi, eksporti dhe 
tregetimi i materialeve, aksesoreve dhe te gjitha pajisjeve te nevojshme, per montimin 
dhe ndertimin e te gjitha llojeve te serave (diellore, me ose pa sistem ngrohje 
(kaldaja, tubo, depozita, pompa etj), me ose pa sistem ftohje (uje ne forme mjegulle, 
ventilator nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me pika, ne forme shiu 
(irrigation boom etj), me konstruksione metalike, plasmas ose xham, me ose pa rrjete 
hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve dhe frutave. 
Ndertimi dhe montimi i te gjitha llojeve te serave (diellore, me ose pa sistem ngrohje 
(kaldaja, tubo, depozita, pompa etj), me ose pa sistem ftohje (uje ne forme mjegulle, 
ventilator nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me pika, ne forme shiu 
(irrigation boom etj), me konstruksione metalike, plasmas ose xham, me ose pa rrjete 
hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve dhe frutave. 
Importi-eksporti dhe tregtimi i te gjithe materialeve te nevojshme per montimin dhe 
ndertimin e magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike. Montimi dhe 
ndertimi i magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike. Importi-eksporti dhe 
tregetimi i makinerive bujqesore, riparimet e tyre etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529358-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhosh Muçaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/04/2015")            u be              ("23/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhosh Muçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2020")            u be              ("23/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549396-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F86E2E-FEF4-431C-AEC2-0265F9FDE62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20EACEF-F38B-4FBA-B04F-7D729F10045E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20EACEF-F38B-4FBA-B04F-7D729F10045E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67AE10B-F4BB-4665-9EC7-2A3C34BDD08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67AE10B-F4BB-4665-9EC7-2A3C34BDD08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64995C6E-3CED-4BFC-9654-5784C72E6DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF8B01F-5DD9-4653-A45E-E4E2E8102A90
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2019.pdf
asqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
vendimi 2019 mustafaj.pdf
vendimi 2019 mustafaj.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585076-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.09.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise, hapja e 4 (kater) 
adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushat e ndertimit,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rruge,veshje e asfalto beton te rrugeve 
(ndertim mbishtrese) si dhe sietemim e asfaltim sheshe,punime mirembajtje 
sinjalizimi,vijezimit te rrugeve,ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke,impiante vaditese,punime 
mbrojtjeje dhe sistemi hidraulik,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje 
fasadash,si dhe tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante,tregtim te 
artikujve te ndryshem industrial e ushqimor me shumice e pakice,elektroshtepiak,pjese 
kembimi per automjete te llojeve te ndryshme,pike servisi automjetesh,produkteve 
bujqesore e blegtorale e te gjitha llojeve te bimeve medicinale,materialeve te 
ndertimit,paisje hidraulike,higjenosanitare,elektrike etj.import eksportin e tyre,transporti 
me mjetet e firmes,blerje shitje,grumbullim,prerje,paketim,transportim,import eksport 
skrapi dhe metalesh me ngjyre,grumbullim,mbareshtim,transportim eksport import te 
gjedhit bagetive te imta e shpendeve te ndryshem,,imputeve bujqesore si plehera 
kimike,kristalore,pesticide,farera te ndryshme,fidane bimesh dekorative e fidane bimesh 
frutore. Prodhim, tregtim import - eksport materiale ndertimi (tombino betoni, tombino 
betonarme, puseta betonarme, bordura, blloqe, pllaka trotuari, trafikndares, vazo etj). 
Prodhim e tregtim fidanesh perimore (domate, shalqi, speca, laker etj). Import eksport 
fidanesh perimore dhe fara. Importi, eksporti dhe tregetimi i materialeve, aksesoreve dhe 
te gjitha pajisjeve te nevojshme, per montimin dhe ndertimin e te gjitha llojeve te serave 
(diellore, me ose pa sistem ngrohje (kaldaja, tubo, depozita, pompa etj), me ose pa sistem 
ftohje (uje ne forme mjegulle, ventilator nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me 
pika, ne forme shiu (irrigation boom etj), me konstruksione metalike, plasmas ose xham, 
me ose pa rrjete hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve 
dhe frutave. Ndertimi dhe montimi i te gjitha llojeve te serave (diellore, me ose pa sistem 
ngrohje (kaldaja, tubo, depozita, pompa etj), me ose pa sistem ftohje (uje ne forme 
mjegulle, ventilator nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me pika, ne forme shiu 
(irrigation boom etj), me konstruksione metalike, plasmas ose xham, me ose pa rrjete 
hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve dhe frutave. 
Importi-eksporti dhe tregtimi i te gjithe materialeve te nevojshme per montimin dhe 
ndertimin e magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike. Montimi dhe ndertimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97AB951-3082-4CF8-8387-FB3381DC6229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD2BD1B-4450-4C03-878C-42D725CFDB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBCB5B2-DBC4-482B-AF2A-869BE57954B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F78DD2-FEAE-4831-9D15-8481B494FD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DEAF4F-C7B6-4DBC-94CD-6488B8F976CE
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magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike. Importi-eksporti dhe tregetimi i 
makinerive bujqesore, riparimet e tyre etj.")          u be            ("Ne fushat e 
ndertimit,punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertime rruge,veshje e asfalto beton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si 
dhe sietemim e asfaltim sheshe,punime mirembajtje sinjalizimi,vijezimit te 
rrugeve,ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke,impiante vaditese,punime mbrojtjeje 
dhe sistemi hidraulik,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje 
fasadash,si dhe tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante,tregtim te 
artikujve te ndryshem industrial e ushqimor me shumice e 
pakice,elektroshtepiak,pjese kembimi per automjete te llojeve te ndryshme,pike 
servisi automjetesh,produkteve bujqesore e blegtorale e te gjitha llojeve te bimeve 
medicinale,materialeve te ndertimit,paisje hidraulike,higjenosanitare,elektrike 
etj.import eksportin e tyre,transporti me mjetet e firmes,blerje 
shitje,grumbullim,prerje,paketim,transportim,import eksport skrapi dhe metalesh 
me ngjyre,grumbullim,mbareshtim,transportim eksport import te gjedhit bagetive te 
imta e shpendeve te ndryshem,,imputeve bujqesore si plehera 
kimike,kristalore,pesticide,farera te ndryshme,fidane bimesh dekorative e fidane 
bimesh frutore. Prodhim, tregtim import - eksport materiale ndertimi (tombino 
betoni, tombino betonarme, puseta betonarme, bordura, blloqe, pllaka trotuari, 
trafikndares, vazo etj). Prodhim e tregtim fidanesh perimore (domate, shalqi, speca, 
laker etj). Import eksport fidanesh perimore dhe fara. Importi, eksporti dhe 
tregetimi i materialeve, aksesoreve dhe te gjitha pajisjeve te nevojshme, per montimin 
dhe ndertimin e te gjitha llojeve te serave (diellore, me ose pa sistem ngrohje 
(kaldaja, tubo, depozita, pompa etj), me ose pa sistem ftohje (uje ne forme mjegulle, 
ventilator nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me pika, ne forme shiu 
(irrigation boom etj), me konstruksione metalike, plasmas ose xham, me ose pa rrjete 
hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve dhe frutave. 
Ndertimi dhe montimi i te gjitha llojeve te serave (diellore, me ose pa sistem ngrohje 
(kaldaja, tubo, depozita, pompa etj), me ose pa sistem ftohje (uje ne forme mjegulle, 
ventilator nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me pika, ne forme shiu 
(irrigation boom etj), me konstruksione metalike, plasmas ose xham, me ose pa rrjete 
hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve dhe frutave. 
Importi-eksporti dhe tregtimi i te gjithe materialeve te nevojshme per montimin dhe 
ndertimin e magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike. Montimi dhe 
ndertimi i magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike. Importi-eksporti dhe 
tregetimi i makinerive bujqesore, riparimet e tyre etj.Transport mallrash te 
ndryshme per te trete brenda vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion Volvo 
me targe AA 768 DY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Gjysrimorkio 
me targe FR 4360 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targe AA 759 
FC koke terheqese Daf.;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Gjysrimorkio 
me targe AHR 455;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion Volvo 
me targe AA 476 BZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751150-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
shenimet mustafaj 2020.pdf
vendimi 2020.pdf

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401558C9-0945-426F-9132-1C6F2819E30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035F3672-1DCA-41FD-835B-55E555C31E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035F3672-1DCA-41FD-835B-55E555C31E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA50620-863C-46AF-A8FE-5046C1C46381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21A0912-8AC6-44FE-9456-8E6ED67038A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090EB121-9F12-4D74-A06E-90BFD7AEB049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746960F4-8904-4DB9-94F8-5BB0304A2DF5

